ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Михайловского муниципального образования

От 25.11.2019 года                                                                                                                   № 390
г. Михайловск

О назначении публичных слушаний  по внесении изменений в Правила землепользования и застройки Михайловского муниципального образования, утвержденные  решением Думы Михайловского муниципального образования от 26.04.2017 г №30
       В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Михайловского муниципального образования, утвержденными решением  Думы Михайловского муниципального образования от 26.04.2017 г. № 30, Уставом Михайловского муниципального образования, рассмотрев Распоряжение Администрации Михайловского МО от 05.11.2019 г. № 30 «Об утверждении схемы расположения земельного участка по адресу: Свердловская область, Нижнесергинский район, г. Михайловск, переулок Малый, № 30»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Назначить публичные слушания по вопросу внесении изменений в Правила землепользования и застройки Михайловского муниципального образования, утвержденные  решением Думы Михайловского муниципального образования от 26.04.2017 г №30, в части градостроительных регламентов по предельным (минимальным и (или) максимальным) размерам земельных участков зоны С(О)-5 (Зона специального назначения V класса).
2. Публичные слушания провести 18 декабря 2019 года в 14-00 часов в малом зале  администрации Михайловского муниципального образования по адресу: г. Михайловск, ул. Кирова, 22.

4. Опубликовать протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний в печатном издании «Муниципальный вестник»  и на официальном сайте Михайловского муниципального образования  в сети «Интернет» не позднее 25.12.2019  года.
  5.  Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Муниципальный вестник»  и на официальном сайте Михайловского муниципального образования  в сети «Интернет».
  6.  Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

              7. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского

муниципального образования                                                                   М.В.Петухов